CAMARA DOS DEPUTADOS

COMISSÃO DE SEGURANÇA PÚBLICA E COMBATE AO CRIME

ORGANIZADO

REQUERIMENTO N°              , DE 2019

(Do Sr. LUÍS MIRANDA)

Em aditamento ao Requerimento nº 23/2019,

aprovado no âmbito desta comissão no dia 10

de abril de 2019, requer, nos termos

regimentais a inclusão na audiência pública

dos seguintes nomes: Luís Antônio de Araújo

Boudens da Federação Nacional dos Policiais

Federais - FENAPEF e Evandro Lorenz da

Associação Nacional dos Peritos Criminais

Federais (APCF).

Senhor Presidente,

Em aditamento ao Requerimento nº 23/2019, aprovado no âmbito

desta comissão no dia 10 de abril de 2019, requer, nos termos do art. 255 do

regimento interno, a inclusão na audiência pública dos seguintes nomes:

Boudens da Federação Nacional dos Policiais Federais – FENAPEF e Evandro

Lorenz da Associação Nacional dos Peritos Criminais Federais (APCF).

JUSTIFICATIVA

Com a finalidade de fortalecer e enriquecer o debate se faz

necessário o presente requerimento.

Assim, conto com o apoio dos nobres pares para aprovação.

Sala das Sessões,          de Maio de 2019.

Deputado Luís Miranda

DEM / DF